



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ม.๘ บ้านหนองธาตุ เส้นทางสามแยกโรงน้ำแข็ง ถึงคำมิ ละมุน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ จะดำเนินการจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ม.๘ บ้านหนองธาตุ เส้นทางสามแยกโรงน้ำแข็ง ถึงคำมิ ละมุน วางท่อ ค.ส.ล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๔๖๒ ท่อ บ่อพัก จำนวน ๓๕ บ่อ (ตามแบบมาตรฐาน ทถ-๕-๓๐๑) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งบประมาณที่ตั้งไว้ ๑,๑๙๒,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ได้กำหนดราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ดังนั้น เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปตามแนวทางที่ถูกต้องตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ จึงอาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า “ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด” องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ จึงขอเปิดเผยข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ม.๘ บ้านหนองธาตุ เส้นทางสามแยกโรงน้ำแข็ง ถึงคำมิ ละมุน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โดยราคากลางงานเป็นเงินทั้งสิ้น ๗๐๔,๑๓๗.๘๓ บาท (เจ็ดแสนสี่พันหนึ่งร้อยสามสิบเจ็ดบาทแปดสิบสามสตางค์) รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ม.8 บ้านหนองธาตุ เส้นทางสามแยกโรงน้ำแข็ง ถึงคำมี ละมุน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ม.8 บ้านหนองธาตุ
เส้นทางสามแยกโรงน้ำแข็ง ถึงคำมี ละมุน

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,192,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างระบบระบายน้ำ หมู่ที่ 8 บ้านหนองธาตุ เส้นทางสามแยกโรงน้ำแข็ง ถึงคำมี ละมุน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 กันยายน 2568 เป็นเงิน 704,137.83 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ณัฐวัช เพชรประกอบ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 นิตติยา เพชรดี กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการคลังชำนาญการ

7.3 สุภาวดี คลังตระกูล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ณัฐวัช เพชรประกอบ

16 กันยายน 2568 09:33:49

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานบ่อพัก	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงสร้างระบบระบายน้ำ ม.8 บ้านหนองธาตุ เส้นทางสามแยกโรงน้ำแข็ง ถึงคำมี ละมูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล แก่ใหญ่	แบบเลขที่
โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ม.8 บ้านหนองธาตุ เส้นทางสามแยกโรงน้ำแข็ง ถึงคำมี ละมูน		
จังหวัดบุรีรัมย์		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งใหญ่		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 กันยายน 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					258,192.27	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									258,192.27

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 258,192.27 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัฐวัช เพชรประกอบ

16 กันยายน 2568 09:33:49

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ดินชุด	57.750	ลบ.ม.	0.00	0.00	18.78	1,084.55	1,084.55	
	- ทราวยหยาบ	5.780	ลบ.ม.	411.21	2,376.79	112.00	647.36	3,024.15	
	- คอนกรีต 1 : 3 : 5	3.850	ลบ.ม.	1,831.78	7,052.35	327.00	1,258.95	8,311.30	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4	24.500	ลบ.ม.	1,981.31	48,542.09	327.00	8,011.50	56,553.59	
	- เหล็กกลมผิวเรียบ Ø 9 มม.	1,344.810	กก.	26.00	34,955.06	0.00	0.00	34,965.06	
	- ลวดผูกเหล็ก	35.000	กก.	48.14	1,634.90	0.00	0.00	1,684.90	
	- เหล็กฉาก 50x50 มม. หน้า 6 มม.	19.830	ท่อน	734.63	14,557.71	0.00	0.00	14,567.71	
	- แผ่นเหล็ก 100 มม. หน้า 9 มม.	32.260	แผ่น	1,216.96	39,259.12	0.00	0.00	39,259.12	
	- แผ่นเหล็ก 50 มม. หน้า 5 มม.	84.230	แผ่น	337.97	28,457.21	0.00	0.00	28,467.21	
	- ไม้แบบ	56.000	ตร.ม.	556.08	31,140.48	0.00	0.00	31,140.48	
	- ค่าแรงไม่แบบ	280.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	38,920.00	38,920.00	
	- ตะปู	7.000	กก.	30.60	214.20	0.00	0.00	214.20	

ผู้จัดทำ เพชรประกอบ

16 กันยายน 2568 09:33:49

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
		-	-	7,174.68	208,259.91	923.78	49,922.36	258,192.27	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม								
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							258,192.27	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม - ท่อระบายน้ำ คล. Ø 0.40 x 1.00 ม. - ปูนผสม - หยาบ - หยาบหยาบ - คอนกรีต 1 : 3 : 5 - ไม้แบบ - ค่าแรงไม้แบบ	462.000 25.870 3.960 9.240 18.480 18.480 92.400	ท่อน ถุง ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ตร.ม. ตร.ม.	299.07 94.39 411.21 411.21 1,831.78 556.08 0.00	138,170.34 2,441.86 1,628.39 3,799.58 33,851.29 10,276.35 0.00	140.00 0.00 0.00 112.00 327.00 0.00 139.00	64,680.00 0.00 0.00 1,034.88 6,042.96 0.00 12,843.60	202,850.34 2,441.86 1,628.39 4,834.46 39,894.25 10,276.35 12,843.60	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	3,603.74	190,157.81	718.00	84,601.44	274,769.25	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							274,769.25	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานป่ายประชาสัมพันธ์		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ม.8 บ้านหนองธาตุ เส้นทางสายแยกโรงน้ำแข็ง ถึงคำมี ละมูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	แก่งใหญ่	แบบเลขที่
โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ม.8 บ้านหนองธาตุ เส้นทางสายแยกโรงน้ำแข็ง ถึงคำมี ละมูน			จังหวัด สุรินทร์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง			องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งใหญ่
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			เมื่อวันที่ 16 กันยายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ป้ายแสดงรายละเอียดงานก่อสร้าง		รวม					5,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									5,000.00

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 5,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัฐวัช เพชรประกอบ

16 กันยายน 2568 09:33:50

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ป้ายแสดงรายละเอียดงานก่อสร้าง - ป้ายแสดงรายละเอียดงานก่อสร้าง รวมค่าป้ายแสดงรายละเอียดงานก่อสร้าง	2.000 - -	ชุด - -	2,500.00 2,500.00	5,000.00 5,000.00	0.00 0.00	0.00 0.00	5,000.00 5,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									5,000.00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบล

อำเภอ

จังหวัด

แบบเลขที่

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ม.8 บ้านหนองหาด

เส้นทางสายแยกโรงน้ำแข็ง ถึงคำมี

ประมาณ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ม.8 บ้านหนองหาด

เส้นทางสายแยกโรงน้ำแข็ง ถึงคำมี

ประมาณ

ผู้รับเหมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลแก.ใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

จำนวนราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

16 กันยายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

ณัฐวิทย์ เพชรประกอบ
16 กันยายน 2568 09:33:49

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานบ่อพัก
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ม.8 บ้านหนองธาตุ เส้นทางสามแยกโรงน้ำแข็ง ถึงคำมี ละมูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ม.8 บ้านหนองธาตุ เส้นทางสามแยกโรงน้ำแข็ง ถึงคำมี ละมูน
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลไถ่ใหญ่ อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัด สิรินคร
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลไถ่ใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลไถ่ใหญ่
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 16 กันยายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานบ่อพัก	258,192.27	1.3089	337,947.86	
รวมค่าก่อสร้าง				337,947.86	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 337,947.86 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานบ่อพัก		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ม.8 บ้านหนองธาตุ เส้นทางสามแยกโรงน้ำแข็ง ถึงคำมี ละมูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ม.8 บ้านหนองธาตุ เส้นทางสามแยกโรงน้ำแข็ง ถึงคำมี ละมูน		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลไถ่ใหญ่	อำเภอ	จังหวัด สุรินทร์
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลไถ่ใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่		
แบบ ปร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 กันยายน 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
			รวมค่าก่อสร้าง	337,947.86	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน

บาท/ตารางเมตร

หน่วยเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

337,947.86

บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ม.8 บ้านหนองธาตุ เส้นทางสามแยกโรงน้ำแข็ง ถึงคำมี ละมูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ได้รูป/ได้รูป/ได้รูป/ได้รูป			
สถานที่ก่อสร้าง	ได้รูป/ได้รูป/ได้รูป/ได้รูป	ได้รูป/ได้รูป/ได้รูป/ได้รูป	ได้รูป/ได้รูป/ได้รูป/ได้รูป	ได้รูป/ได้รูป/ได้รูป/ได้รูป
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ใหญ่			
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 16 กันยายน 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก	274,769.25	1.3089	359,645.47	
รวมค่าก่อสร้าง				359,645.47	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 359,645.47 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานทอดถอนกรีตเสริมเหล็ก		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ม.8 บ้านหนองธาตุ เส้นทางสามแยกโรงน้ำแข็ง ถึงคำมี ละมูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงสร้าง/โครงสร้างระบบระบายน้ำ ม.8 บ้านหนองธาตุ เส้นทางสามแยกโรงน้ำแข็ง ถึงคำมี ละมูน		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลไถ่ใหญ่	อำเภอเมืองสุรินทร์	จังหวัด สุรินทร์
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลไถ่ใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลไถ่ใหญ่		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 กันยายน 2568	

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง
	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F			
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			
	เงินประกันผลงานหัก 0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %			
รวมค่าก่อสร้าง				359,645.47

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 359,645.47 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานป้ายประชาสัมพันธ์		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ม.8 บ้านหนองธาตุ เส้นทางสามแยกโรงน้ำแข็ง ถึงคำมี ละมูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ม.8 บ้านหนองธาตุ เส้นทางสามแยกโรงน้ำแข็ง ถึงคำมี ละมูน		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลไถ่ใหญ่	อำเภอศรีพนมไพร	จังหวัด สรินทร์
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลไถ่ใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่		
แบบ ปร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 กันยายน 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานป้ายประชาสัมพันธ์	5,000.00	1.3089	6,544.50	
รวมค่าก่อสร้าง				6,544.50	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 6,544.50 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานป้ายประชาสัมพันธ์			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ม.8 บ้านหนองธาตุ เส้นทางสามแยกโรงเรียนน้ำแข็ง ถึงคำมี สะมน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ม.8 บ้านหนองธาตุ เส้นทางสามแยกโรงเรียนน้ำแข็ง ถึงคำมี สะมน			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลไถ่	อำเภอ	จังหวัด	สุรินทร์
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลไถ่ใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่			
แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 กันยายน 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินลงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				6,544.50	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 6,544.50 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ม.8 บ้านหนองธาตุ เส้นทางสามแยกโรงน้ำแข็ง ถึงคำมี ละมูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ม.8 บ้านหนองธาตุ เส้นทางสามแยกโรงน้ำแข็ง ถึงคำมี ละมูน อ.โขงเจียม จ.บึงกาฬ			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อำเภอ	จังหวัด	ศูนย์
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่			
แบบ ปร. 4	ที่แบบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 กันยายน 2568		

ณัฐวัช เพชรประกอบ
(ณัฐวัช เพชรประกอบ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวัช เพชรประกอบ
(ณัฐวัช เพชรประกอบ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิตติยา เพชรดี
(นิตติยา เพชรดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างระบบระบายน้ำ ม.8 บ้านหนองธาตุ เส้นทางแยกโรงน้ำแข็ง ถึงคำมี ละมูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ม.8 บ้านหนองธาตุ เส้นทางสามแยกโรงน้ำแข็ง ถึงคำมี ละมูน

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบล แก่งใหญ่ อำเภอ เมืองสุรินทร์ จังหวัด สุรินทร์

แบบเลขที่ :

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งใหญ่ องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งใหญ่

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ : มีจำนวน 3 ชุด

คำนวณราคากลาง : เมื่อวันที่ 16 กันยายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานบ่อพัก จำนวน 1 หลังละ 337,947.86 บาท	337,947.86	
2	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 1 หลังละ 359,645.47 บาท	359,645.47	
3	งานป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 หลังละ 6,544.50 บาท	6,544.50	
สรุป	ราคากลาง	704,137.83	
	ราคากลาง (..... เจ็ดแสนสี่พันหนึ่งร้อยสามสิบเจ็ดบาทแปดสิบสามสตางค์))		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการสร้างระบบระบายน้ำ ม.8 บ้านหนองธาตุ เส้นทางสามแยกโรงเรียนเซิ่ง ถึงคำมี ละมูน ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ม.8 บ้านหนองธาตุ เส้นทางสามแยกโรงเรียนเซิ่ง ถึงคำมี ละมูน	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	แกใหญ่	อำเภอ เมืองสุรินทร์ จังหวัด สุรินทร์
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่	
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 16 กันยายน 2568	

ณัฐวัช เพชรประกอบ
(ณัฐวัช เพชรประกอบ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิติติยา เพชรดี
(นิติติยา เพชรดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุภาวดี คลังตระกูล
(สุภาวดี คลังตระกูล)
กรรมการกำหนดราคากลาง